проведення якої оприлюднене на
веб-порталі Уповноваженого
органу за №
UA-2025-01-06-006829-a. 2.
Відхилити пропозицію ТОВ “ДВЄ”
по спрощеній закупівлі: Сумка
транспортна індивідуальна, код
ДК 021:2015 (18930000-7 “Мішки
та пакети”) на загальну вартість
6 360 000 (шість мільйонів триста
шістдесят тисяч) 00 грн. з ПДВ у
зв’язку з тим, що учасник, який
визначений переможцем
спрощеної закупівлі, відмовився
від укладення договору про
закупівлю. 3. Оприлюднити на
веб-порталі Уповноваженого
органу повідомлення про
відхилення пропозиції ТОВ
“ДВЄ”, у порядку, передбаченому